Dane aktualne na dzien: 03-04-2025 21:58

Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/track-spot-pipe-ring-czarny-1xgul0-p-8309.html

Track Spot Pipe Ring
Czarny 1xGU10

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
GWINT

STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

KATALOG

Materiat

WYMIENNE ZRODLO
SWIATEA

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MARKA
SZEROKOSC (mm)

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

WAGA BRUTTO
SZEROKOSC KLOSZA (mm)
WYSOKOSC KLOSZA (mm)
NAPIECIE

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

WYSOKOSC (mm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR

35,01 zt
Dostepny
24 godziny
ML7669
GU10

IP20

1.8kg
75mm

2023

ALUMINIUM + AKRYL +
PLASTIK

Tak

40szt

Eko-Light
75mm

10.6kg

2.15kg
60mm
100mm
230V

1

180mm

18.5

CZARNY
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Opis produktu

Track Light- szynowe spoty, tuby, reflektoryNasza oferta Track Light skierowana jest przede wszystkim do oséb, ktére
najbardziej cenig sobie elegancka nowoczesnos¢. Stylowe spoty, tuby i reflektory, dzieki swojej prostocie i funkcjonalnosci
beda idealnym dopetnieniem wielu wnetrz. Nowoczesny i jednoczesnie bardzo subtelny charakter sprawia, ze wielu
architektéw coraz czesciej wykorzystuje systemy szynowe w swoich projektach. Sg perfekcyjnym uzupetnieniem zaréwno
wnetrz mieszkalnych jak i komercyjnych.Na uwage zastuguje réwniez fakt, ze poza sSwietna prezencjg bardzo dobrze oswietlaja
mate i duze pomieszczenia. Dzieki swojej uniwersalnosci, mozliwym jest do stworzenia oryginalnej konfiguracji oswietleniowej,
wedle upodoban i nieograniczonej kreatywnosci. Oferowane przez nas spoty, tuby i reflektory moga by¢é umocowane na
szynoprzewodach w linii prostej, jak réwniez w réznych preferowanych ksztattach. W standardowym kwadracie najlepiej beda
wygladac nad aneksem kuchennym lub w salonie. Wszystkie Zrédta Swiatta mozna dowolnie przesuwac i wpina¢ w zaleznosci
od potrzeb.Prezentowane przez nas modele Track Light wyrdzniaja sie bardzo wysoka jakos$cig wykonania.Nasze spoty, tuby
oraz reflektory dostepne sg w systemie jedno lub tréjobwodowym z przeznaczeniem dla zaréwek o trzonku GU10.
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